

Հաստատում եմ՝

<<Նաիրիի բարեկարգում և բնակֆոնդ >> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն
Վ.Վարդանյան

[Signature]

ստորագրություն Վ.Տ.

<<21>> նոյեմբերի 2022թ.



<<Նաիրիի բարեկարգում և բնակֆոնդ >> ՀՈԱԿ-ի 2022թ. գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն <<Նաիրիի բարեկարգում և բնակֆոնդ >> ՀՈԱԿ						
Ծրագիր 2022թ. Համայնքի բյուջեից իրականացվող						
Գնման առարկան						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գին	Քանակ	Ընդամենը գումար /ՀՀ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Մաս 1.Ապրանքներ						
Գրենական պիտույքներ						
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	30	60000
30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	40	30	1200
30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192121	Գրիչ սև	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192121	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	80	5	400
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	70	15	1050
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	5	750
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
30192125	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	180	5	900
30192160	Շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	190	10	1900
30192160	Շտրիխ վրձին	ՄԱ	հատ	190	2	380
24910000	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	350	5	1750
30197234	Թղթապանակ/регистр/ կոշտ	ՄԱ	հատ	750	15	11250
30197234	Թղթապանակ զսպանակով	ՄԱ	հատ	450	2	900
30232480	Կրիչ/флешка/ 16гб	ՄԱ	հատ	3100	2	6200
30199713	Ծրար սովորական,սպիտակ 10*7	ՄԱ	հատ	30	200	6000
30199713	Ծրար սովորական,մեծ	ՄԱ	հատ	15	100	1500
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	50	50	2500
22600000	Թանաք կապույտ	ՄԱ	հատ	150	1	150
30192100	Ռետին սև	ՄԱ	հատ	80	2	160
22811170	Նշումների թուղթ տակդիրով	ՄԱ	հատ	850	8	6800
22811170	Նշումների թուղթ կաշուն	ՄԱ	տուփ	180	8	1440
39263200	Գրասենյակային գիրք 70թերթ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
228111150	Նոթատետր միջին	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
228111150	Նոթատետր փոքր	ՄԱ	հատ	450	2	900
39292510	Քանոն 30սմ	ՄԱ	հատ	250	3	750
30197220	Ստեպլերի ասեղ 26/6	ՄԱ	տուփ	130	5	650
30197220/1	Ստեպլերի ասեղ փոքր	ՄԱ	տուփ	75	5	375
31641217	Սեղմակ /зажим/ մեծ	ՄԱ	հատ	40	10	400
31641217/1	Սեղմակ /зажим/ միջին	ՄԱ	հատ	25	10	250
31641217/2	Սեղմակ /зажим/ փոքր	ՄԱ	հատ	17	10	170
						117275

Տրանսպորտային նյութեր						
09134200	Դիզ վառելանյութ	ԳՅ	լիտր	650	27000	17550000
09132200	Բենզին	ԳՅ	լիտր	530	800	424000
09134200/1	Դիզ վառելանյութ	ԳՅ	լիտր	650	10000	6500000
09132200/1	Բենզին	ԳՅ	լիտր	530	400	212000
09122000	Բնական սեղմված գազ	ԳՅ	կգ	330	14964	4938120
09122000/1	Բնական սեղմված գազ	ԳՅ	կգ	330	8000	2640000
09134200	Դիզ վառելանյութ	ՄԱ	լիտր	490	4000	1960000
09134200	Դիզ վառելանյութ	ՄԱ	լիտր	470	3500	1645000
09122000	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	315	3100	976500
09122000	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	330	1775	585750
09134200/2	Դիզ վառելանյութ	ԳՅ	լիտր		65000	
09132200/2	Բենզին	ԳՅ	լիտր		1500	
09411710/2	Բնական սեղմված գազ	ԳՅ	կգ		24000	
						37431370
Կենցաղային նյութեր՝ այդ թվում						
31685000	Կենցաղային նյութեր					
33141118	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	տուփ	500	10	5000
33141118	Անձեռոցիկ եռաշերտ	ՄԱ	տուփ	350	10	3500
33141118	Անձեռոցիկ երկշերտ, մեծ	ՄԱ	տուփ	220	10	2200
33141118	Անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	տուփ	160	10	1600
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
39831210	Սպասք լվանալու միջոց 450մլ	ՄԱ	հատ	420	3	1260
39298300	Հողի ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
39836000	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	800	10	8000
39831282	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	190	2	380
39831245	Հեղուկ օճառ 330մլ	ՄԱ	հատ	580	2	1160
39831210	Սպունգ	ՄԱ	հատ	280	10	2800
39514100	Պատուհանի սրբիչ	ՄԱ	հատ	320	5	1600
39514100	Խոհանոցի սրբիչ	ՄԱ	հատ	480	2	960
39831280	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	290	2	580
44423600	Սկոչ 45*48*100	ՄԱ	հատ	200	6	1200
						40040
Ախտահանիչ նյութեր						
24451141	Ալկոսփրեյ անտիբակտերիալ /500մլ/	ՄԱ	հատ	980	20	19600
24451141	Ալկոսփրեյ /50մլ/	ՄԱ	հատ	300	100	30000
33141129	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	20	500	10000
33141156	Ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	գույգ	100	500	50000
						109600
Էլեկտրական սարքավորումներ						
31521150	LEDլամպ 30W	ԳՅ	հատ	1700	1000	1700000
31521150/1	LEDլամպ 20W	ԳՅ	հատ	1050	100	105000
31500000	LED լուսատու 50W	ԳՅ	հատ	18000	20	360000
31200000	Էլ բաշխման և վերահսկ.սարքավոր.	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
31321200	Էլեկտրական լար	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
34921450	Էլ սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	975000	1	975000
	Ընդամենը՝					5120000
Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում						
65100000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
65300000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	22600000	1	22600000

Ընդամենը՝						23300000
Ավտոպահեստամասեր և նյութեր						
31420000	Մարտկոցներ	ՄԱ	դրամ	145000	2	290000
34330000	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
50110000	Մեքենաների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	570000	1	570000
09211600	Հիդրավլիկ յուղ	ԳՀ	լիտր	2000	3000	6000000
09211100	Դիզելային շարժիչի յուղ	ԳՀ	լիտր	1900	500	950000
09211100/1	Դիզելային շարժիչի յուղ /տուրբո/	ԳՀ	լիտր	2200	300	660000
09211100/2	Բենզինային շարժիչի յուղ	ԳՀ	լիտր	2000	800	1600000
09211600/1	Հիդրավլիկ յուղ	ՄԱ	լիտր	1600	250	400000
24951310	Հակասառչիչ հեղուկ	ԳՀ	լիտր	1200	350	420000
Ընդամենը՝						11840000
Հատուկ նպատակային նյութեր						
34511000	Ծաղկի սածիլներ Ցինիա	ԳՀ	հատ	170	10000	1700000
03451400	Վարդի թփեր	ԳՀ	հատ	350	1000	350000
39221400	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	հատ	990000	1	990000
44161230	Խողովակների պարագաներ	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
44531191	Երկաթե խողովակներ և փականներ	ՄԱ	հատ	700000	1	700000
14631100	Խարամ	ՄԱ	խմ	3200	200	640000
14411100	Տեխնիկական աղ	ՄԱ	տոննա	42000	10	420000
						5100000

Մաս 2. Ծառայություններ

72500000	Քարթրիչի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
72267100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
75250000	Հրշեջ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000
76130000	Գազասպառման համակ. տեխ. սպ.	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
90620000	Ձմեռային պահպանություն	ՄԱ	դրամ	850000	1	850000
90700000	Թափառող շների ստերջացում	ԳՀ	հատ	30000	333	9990000
50111180	Ավտոլվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
90511120	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
90511120	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
90511120	Աղբահանություն Պռոշյան գյուղում	ԳՀ	դրամ	7200000	1	7200000
90511120/1	Աղբահանություն Պռոշյան գյուղում	ԳՀ	ամիս		12	
90441100	Կոյուղագծի մաքրում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
90441100	Կոյուղագծի մաքրում	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
90441100	Խցանված կոյուղագծի մաքրում	ԳՀ	հատ	25000	70	1750000
90670000	Ուղևորափոխ և դեզինֆեկցիոն աղ.	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
90441100/1	Խցանված կոյուղագծերի և դիտահորերի մաքրում	ԳՀ	հատ	25000	100	2500000
90441100/2	Խցանված կոյուղագծերի և դիտահորերի մաքրում	ԳՀ	հատ		250	
						22970000
Կոմունալ ծառայություններ						
65100000	Ոռոգման ջուր	ՄԱ	դրամ	1043000	1	1043000
90921300	Դեռատիզացիոն ծառ.	ՄԱ	դրամ	552000	1	552000
						1595000
Կապի ծառայություններ						
72400000	Ինտերնետ կապի ապահովում	ՄԱ	դրամ	240000	1	240000

Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն

60181100	Աղբատար մեքենայի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	4752000	1	4752000
----------	----------------------------------	----	------	---------	---	---------

60181100/1	Աղբատար մեքենայի վարձակալութ	ԳՀ	դրամ	4080000	1	4080000
60181100/2	Ինքնաթափի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	2502000	1	2502000
60181100/3	Աղբատար մեքենայի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	3960000	1	3960000
60181100/4	Աղբատար մեքենայի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	1125000	1	1125000
60181100/5	Աղբատար մեքենայի վարձակալություն	ԳՀ	հատ		3	
60181100/6	Աղբատար մեքենայի վարձակալություն	ԳՀ	հատ		1	
60181100/7	Ինքնաթափի վարձակալություն	ԳՀ	հատ		1	
						16419000

Գնումների համակարգող՝



Ա. Վարդանյան